2024年度 東京電機大学入学者選抜/大学院入試 入学検定料返還申請書

申請日 年   月   日

東京電機大学 入試センター長 殿

私は、以下のとおり入学検定料の返還を申請いたします。

（※太枠内を全て記入してください。）

フリガナ
申請者氏名
※要押印

フリガナ
保護者氏名
※要押印

入試種別
※チェックを

付けてください。

2023 年 12月までに実施する入試 （申請期限：2023年 12月 15 日（金）必着）
□ 総合型選抜（ＡＯ・はたらく学生） □ 学校推薦型選抜（指定校・公募）
□ その他（特別選抜等） □ 大学院入試
2024 年 1月以降に実施する入試  （申請期限：2024年 3 月 15 日（金）必着）
□ 一般選抜 □ 共通テスト利用選抜
□ その他（特別選抜・転学部試験等） □ 大学院入試

自宅住所
（〒      －       ）         都道府県             市区郡

電話番号 （自宅） （携帯）

返還申請事由
※チェックを

付けてください。

□ 1. 入学検定料を納入したが、必要書類を提出しなかった。

□ 2. 入学検定料を納入し、必要書類を提出したが、受理されなかった。

□ 3. 入学検定料を納入し必要書類を提出したが、誤って二重または過剰に納入した。

□ 4. 不測の事態により、本学が返還対象と認めた場合（※事前連絡必須）

【大学記入欄】※申請者が記入する必要はありません。

返還申請金額                 円

指定
口座

銀行名

ﾌﾘｶﾞﾅ 金融機関コード ﾌﾘｶﾞﾅ 店番号
銀行 農協

信金 信用

 支店

種別 普通預金  ・  当座預金 口座番号

口座
名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

注）送金口座は必ず本人又は保証人名義の国内口座としてください。

ログインＩＤ

整理番号

㊞ ※必ず押印ください。

以上

㊞ ※必ず押印ください。

※入学検定料の振込み・支払いにかかった手数料
については返還できません。

速達

キ
リ
ト
リ

切手
貼付

〒１２０－８５５１

東京都足立区千住旭町５番

東京電機大学 入試センター

入学検定料返還受付係 行

TEL：03(5284)5151（直通）

入学検定料返還申請書 在中

申請者氏名：

選 抜 種 別：

住 所：

簡易書留

簡易書留番号 ※郵便局記入欄

2024 年度 東京電機大学入学者選抜/大学院入試 入学検定料返還申請書の送付ラベル

①「入学検定料返還申請書」（本学所定書式）をダウンロードし、A4 サイズのコピー用紙に印刷し、必

要事項をボールペン等で記入・捺印してください。

② 長形 3号の封筒の表紙に右側の送付用ラベルを貼付のうえ、入学検定料返還申請書と返還対象とな

る志願票、返還振込先の口座が確認できるもののコピーを封入し、簡易書留・速達にて提出期限まで

にご郵送ください。

※右側の送付用ラベルは切り取って使用ください。

※Web出願時の宛名ラベルは使用しないでください。

※提出期限等、入学検定料返還申請についての詳細は、「2024 年度 東京電機大学入学者選抜/大学院入

試 入学検定料返還申請について」をご参照ください。

申請書類チェックリスト

□ 入学検定料返還申請書

□ 返還対象となる志願票

□ 返還振込先の口座が確認できるもの